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Úspěšný květen na Zš Blovice

Hned několika významných úspěchů 
dosáhli v posledních dnech žáci naší školy. 
Družstvo Besip získalo v krajském kole do-
pravní soutěže 3. místo.

Družstvo atletů 4. a 5. tříd vyhrálo atletic-
ký trojboj.

A skutečně skvělým výsledkem se mohou 
pochlubit naši starší atleti z druhého stupně. 
Byli nejlepší ze všech družstev škol Plzeňské-
ho kraje, získali 1. místo a jejich výsledky 
jsou srovnatelné s nejlepšími republikový-
mi.

Radost nám tedy udělali:
T. Nádraský, Š. Bažant, A. Sýkorová 

a E. Kanalošová pod vedením paní učitelky 

J. Kaňákové v Besipu.
Dále malí atleti N. Řípová, 

L. Hodková. V. Vrátník a J. Při-
báň.

A atleti starší – V. Vrba, O. Sý-
kora, K. Turner, F. Štembera, 
J. Hubinger, R. Hrubý, T. Bažant, 
M. Šmíd, V. Agapkin, J. Ptáčník, 
M. Pokštefl s učiteli J. Rousem 
a D. Černou.

Moc jim děkuji za vzornou re-
prezentaci školy. 

Mgr. R. Kohoutová

•	Významné	úspěchy	na	ZŠ	
Blovice

•	Mistrovství	republiky	ve	
vzpírání	veteránů

•	DDM	Blovice	informuje

•	Žáci	ZŠ	na	atletických	
závodech

•	Rozkulačeno	–	půlstoletí	
perzekuce	selského	stavu

•	Dětské	rybářské	závody

•	Další	zprávy	a	informace	
z	kultury	a	sportu

Dnes si můžete přečíst

V úterý 30. května byli z cihelny odstěho-
váni romští občané, kteří čelili velké kritice 
blovických občanů.

Z pohledu dodržování zákonů to nebylo 
jednoduché. Trpělivým vyjednáváním a po-
stupnými kroky Stavebního úřadu a Sociál-
ního odboru MěÚ, policie, tajemníka MěÚ 
a vedení města se správcem cihelny se všichni 
dopracovali k vystěhování zákonnými pro-
středky.

Mohlo to být jednodušší a dříve, kdyby 
očití svědkové bylo ochotni policii nepřístojné 
chování dosvědčovat. Takový ale nebyl ani 
jeden.

Jan Poduška, starosta města

inFoRmUJeme
V	cihelně	občany	kritizovaný	

problém	skončil
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Zprávy	z	Městského	kulturního	
střediska	Blovice

Stále přijímáme přihlášky do podzim-
ního základního KURZU TANCE a SPOLE-
ČENSKÉ VÝCHOVY pro mládež. 

Zveme občany na následující kulturní 
akce:

KISS PÁRTY LIVE – párty k ukončení 
školního roku v sobotu 24. června 2017 
v Lidovém domě.

Připravujeme na sobotu 15. července 
2017:

FESTIVAL REVIVALOVÝCH KAPEL: QUE-
EN, ELÁN, BEATLES, DIVOKEJ BILL a KABÁT 
na fotbalovém hřišti ke Kamensku.

Informace o zájezdech:
•	 Zájezd	 na	 muzikál	 Ples upírů se 

uskuteční v sobotu 23. září 2017. 
•	 Zájezd	na	muzikál	Čas růží – na ten-

to muzikál jedeme ve dvou termínech. 
1 autobus jede 4. 11. a další 16. 12. 

•	 Nové	muzikály,	na	které	pojedeme:
TŘI MUŠKETÝŘI (14. říjen 2017, polovič-

ní vstupné)
MUŽ SE ŽELEZNOU MASKOU 
(27. leden 2018, poloviční vstupné)

Bližší informace najdete na našich strán-
kách www.lidovydumblovice.cz

Tel.: 371 522 236, 737 740 174, mail: 
info@ldblovice.cz

L. Krňoulová

kUltURní 
okénko

poZvánka na konceRt

V letošním roce se opět v jihozápadních 
Čechách a v Bavorsku koná Evropský festi-
val duchovní hudby Šumava-Bayerischer-
Wald.

V posledním festivalovém víkendu se jeden 
z koncertů a liturgických vystoupení koná 
rovněž, jako každým rokem, v kostele sv. Jana 
Evangelisty v Blovicích.

Při mši sv. zde v neděli 4. června 2017 
v 10.00 hod vystoupí pěvecký sbor Byzanti-
on Collegium musicae slavicae Praha.

Komorní smíšený sbor Byzantion vznikl 
v roce 1957 s názvem Collegium musicae sla-
vicae Praga. Svým repertoárem navazuje na 

prastarou tradici, jejíž nejstarší kořeny sahají 
do období působení Cyrila a Metoděje, kteří 
přinesli ze své vlasti základní typy hudebních 
forem na území Velkomoravské říše. 

Snahou sboru je pěstovat řecko-byzantskou 
a slovanskou hudbu východní Evropy a přední 
Asie (tehdejší hudební formy, jako byly kanony, 
tropary, prostopinija atd.) a seznamovat ve-
řejnost s touto hudební tradicí od nejstarších 
dob až po současná díla autorů slovanských 
národů, ovlivněná latinskou kulturou. Sbor je 
členem Unie českých pěveckých sborů a má 
v současné době 24 členů.

kiss párty live 

KISS Párty Live – 
párty k ukončení školního roku 
s nejznámějšími a nejoblíbenějšími 
moderátory právě končícího 
regionálního rádia KISS Proton 
(vysílání se přesouvá do Prahy). 
Podařilo se nám vyjednat 
účast moderátorů: 
Zbyněk Janíček, Veronika Nágrová, 
Vláďa Jaroš, Martin Hovorka a DJs. 

liDový Dům Blovice 
v sobotu 24. června 2017 

(vstup	do	sálu	od	19.30	hodin).

Oznámení zubní ordinace Nezvěstice
1. 5. 2017 zahájila svoji činnost v zubní or-

dinaci v Nezvěsticích – Olešná 20 
MUDr. Tereza Nesvedová. Do ordinace 

přijímá nové pacienty. Pacienti se mohou ob-
jednávat osobně nebo na tel.: 

377 891 123, 728 919 213 
v době ordinačních hodin: 
Po, Út  7,30–16,30
St, Čt  7,30–14,00
Pá 7,30–12,00 
Ordinace spolupracuje s dentální hygie-

nistkou.

inFoRmUJeme
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mistRovství RepUBliky 
ve vZpíRání

pRogRam mUZea Jižního plZeňska 

Zprávy z JUDa

KRAJSKÝ PŘEBOR MLADŠÍCH ŽÁKŮ 
o postup do přeboru ČR

19. 5. 2017 / PLZEŇ 
         30 kg
3. místo JAN TOLAR 
4. místo FILIP VRÁTNÍK 
         34 kg 
3. místo FILIP VÁVRA  
         38 kg
3. místo  MARTIN POSPISZYL   
         46 kg 
1. místo PAVEL KOZÁK    
         +56 kg 
1. místo Karolína JÍROVÁ    

JESENICKÝ POHÁR
20. 5. 2017

MLÁĎATA       22,8 kg 
2. místo JAN JAVŮREK
         46,6 kg 
1. místo ŠIMON JAVŮREK     
         46 kg 

MOST
27. 5. 2017

KOŤATA U9 + MLÁĎATA U11
U9
1. místo JAN JAVŮREK
U11
1. místo ŠIMON JAVŮREK

Za SK judo DDM BLOVICE 
F. Vlčnovský 

V první polovině června se na zámku Hradiš-
tě uskuteční několik zajímavých akcí, na které 
Vás srdečně zveme. V úterý 6. června od 16.00 
se v kapli svatého Ondřeje scházejí kronikáři 
Nepomucka a Blovicka. Vítáni jsou všichni, kdo 
se chtějí seznámit s metodikou vedení kronik, 
jejich ochranou a badatelským využitím v ar-
chivech. Na setkání je třeba předem se regis-
trovat na mailech mnepomucko@seznam.cz 
(Nepomucko) nebo info@mikro-uslava.cz (Blo-
vicko). Během druhého červnového víkendu 
(10. a 11. června) probíhá celorepubliková akce 
Víkend otevřených zahrad, do které se zapoju-
je i hradišťský zámecký park, tentokrát pod hes-
lem „piknik jako za Pálffyů“. Těšíme se na všech-
ny, kdo si do parku přinesou své piknikové koše 
a ještě více na ty, kdo vezmou letošní motto za 
své a obléknou si k venkovnímu hodování dobo-
vé šaty. Pro zájemce je připravena komentovaná 
prohlídka parku. Ve středu 14. června od 17.00 
pokračuje cyklus Dvě století Rukopisů přednáš-
kou prof. PhDr. Viktora Viktory CSc. s názvem 
Rukopisy zelenohorský a královédvorský 
jako klenot historie národa. Zveme vás také 
na dva absolventské koncerty Základní umělec-
ké školy v Blovicích, které proběhnou ve čtvrtek 
15. června a v pondělí 19. června od 17.00 v kapli 
svatého Ondřeje. Stále probíhá výstava Egypt – 

dar Nilu, ke které je připraven edukační pro-
gram pro děti.

Mgr. Monika Bechná, 
muzejní pedagog a PR

Jak jsme vás již informovali v jednom z před-
chozích čísel BN, 20. května se v Brně konalo 
Mistrovství České republiky ve vzpírání veterá-
nů. Tohoto podniku se zúčastnili i dva blovičtí 
vzpěrači, Libor Beníšek a Pavel Treml. Soutěž 
se pro oba borce vyvíjela velice dobře, po dvou 
pokusech v trhu byl Libor Beníšek jasně v čele 
s pohodlným nástupem 12 kilogramů. Bohužel 
při třetím pokusu, na hmotnosti činky 102 kg, si 
obnovil zranění ramene a do pokusů v nadho-
zu již nemohl nastoupit. Druhý blovický vzpě-
rač, Pavel Treml, zvedl v trhu nad hlavu 65 kg 

a v nadhozu o dvacet kilogramů více. S celko-
vým součtem 150 kilogramů obsadil druhé 
místo. Nebýt zranění Libora Beníška, mohly mít 
Blovice na stupních vítězů oba zástupce. Takhle 
se výprava blovických fanoušků mohla radovat 
alespoň ze stříbrné medaile Pavla Tremla. Další 
soutěží, které se chtějí naši veteráni zúčastnit, je 
Velká cena Plzně, která se bude konat v listopa-
du. Snad se Libor do té doby uzdraví. Moc mu 
to přejeme.

Stanislav Říkovský
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inFoRmace Z DDm Blovice

RoZkUlačeno!

Milé děti, vážení rodiče,
blíží se konec školního roku a s ním i dlou-

ho očekávané prázdniny. Jistě jste na našich 
webových stránkách a v časopise Chobotnice 
zaznamenali naši nabídku letní činnosti. Letos 
spolu s pobočkou nabízíme opět velkou na-
bídku táborů z nichž většina je už beznadějně 
zaplněna.

Pár míst je ještě na příměstském táboře 
v Blovicích v termínu od 21. 8. do 25. 8. 2017, 
několik málo míst je na LT v Horažďovicích, 
který pořádá pobočka ve Spáleném Poříčí (ter-
mín 27. 8. – 1. 9. 2017) a dále je možno doplnit 
LT Kořen o případné náhradníky (termín 29. 7. 
–12. 8. 2017). Podrobnosti najdete na našich 
webových stránkách www.ddm-blovice.cz 
v sekci prázdniny.

Dříve než přistoupíte k výběru kroužků pro 
další školní rok 2017/18, seznamte se s něko-
lika informacemi, které Vám jistě pomohou 
nejen při výběru zájmových kroužků, ale i při 
dlouhodobějším plánování mimoškolní čin-
nosti. Na konci měsíce srpna a na začátku mě-
síce září děti obdrží ve škole nebo si vyzvednou 
v DDM Blovice seznam zájmových kroužků, 
ze kterého si podle zájmu vyberete. Děti ob-
drží přihlášku do kroužku, kterou odevzdají 
vyplněnou v DDM Blovice nebo při zahajo-
vací schůzce. Novou přihlášku na školní rok 
musí vyplnit i děti, které pokračují v kroužku 
z loňského roku. Je nutné, aby každé dítě mělo 
přihlášku na každý kroužek, který navštěvuje. 
Přihlášku si můžete stáhnout i z našich webo-

vých stránek. Prosíme, nevyplňujte přihlášku 
gumovacím perem (např. značky Pilot).

Po úspěšném dvouletém provozu nabízí-
me rodičům opět možnost děti přihlásit do 
kroužku Kamarád. Ten je otevřen dětem, které 
nechodí do družiny a rodiče přesto vyžadují ce-
lotýdenní umístění dítěte na odpoledne zpravi-
dla od 12.00 do 16.30 hod. v DDM (dítě můžete 
přihlásit také jen na vybrané dny). Děti z to-
hoto kroužku mohou využít naši hernu, sál, 
PC, deskové hry, DVD programy, X–Box a dal-
ší nabídku z činnosti DDM. S pedagogickým 
pracovníkem, který má na starosti kroužek 
Kamarád a volný klub Chobotnice je možné 
domluvit odchody dětí do ZUŠ nebo naopak 
odchody domů či vyzvednutí dítěte rodiči. Ten-
to kroužek Kamarád je zpoplatněn stejně jako 
každý jiný kroužek a to částkou 500 Kč za rok, 
popřípadě 300 Kč na pololetí. V případě, že má 
dítě uhrazeno alespoň jeden kroužek v DDM, 
tuto částku již neplatí.

Poplatek (zápisné), které děti uhradí na 
jednotlivé kroužky zaplatíte v hotovosti proti 
potvrzení v DDM Blovice do konce měsíce 
října. Zvýhodněné zápisné je 500 Kč na celý 
školní rok, nabízíme možnost úhrady zápis-
ného ve dvou splátkách 300 Kč (říjen 2017) 
a 300 Kč (únor 2018). V případě, že do těchto 
termínů nebude uhrazeno zápisné a odevzda-
nou řádně vyplněnou přihlášku není vaše dítě 
členem zájmového útvaru a dále nebude 
moci kroužek navštěvovat!!! Děti jsou pojiš-
těné na ztrátu věcí + úraz z odpovědnosti or-

ganizace. Případné 
pojistné události je 
třeba neprodleně 
hlásit vedoucímu 
zájmového kroužku 
nebo v kanceláři 
DDM Blovice. 

Pro všechny ná-
vštěvníky kroužků 
máme akci v podobě 3 + 1 zdarma = 3 zaplace-
né kroužky + další kroužky zdarma (nejedná se 
o rodinnou slevu, ale o slevu pro jednotlivce).

Tříměsíční cykly plavání rodičů s dětmi se 
hradí v hotovosti proti potvrzení v kanceláři 
DDM Blovice.

Ceny zájmových kroužků jsou upraveny 
úměrně náročnosti a kvalitě potřebné k výrob-
ním a materiálním podmínkám pro příslušné 
druhy kroužků, pokud je nutné, tak další po-
platky vybírá vedoucí zájmového kroužku pro-
ti potvrzení (např. taneční a rukodělné krouž-
ky). Pokud dítě přestane navštěvovat ZÚ se 
souhlasem rodičů a vede je k tomu jiný důvod 
než zdravotní, poplatky za školné nevracíme. 
Poplatek je vrácen pouze na základě potvrze-
ní od lékaře. Po dohodě s vedoucím kroužku 
lze dítě přeřadit na jiný kroužek a popřípadě 
dorovnat rozdíl v poplatku. Na závěr dovolte, 
abychom Vám popřáli klidný závěr školního 
roku a těšíme se na Vás v září.

Pracovnice DDM Blovice

Vážení čtenáři,

k naší nedávné neslavné historii se vra-
címe neradi, protože připomíná příběhy 
ponížení a rozvratu celé jedné a velké sku-
piny – selského stavu. Komunisté dokázali 
rozvrátit vazby, které na venkově fungovaly 
po staletí, a zničit společenskou vrstvu, kte-
rá vždy venkov rozvíjela a byla jeho hybnou 
silou. Režim po roce 1948 upřel základní 
právo hospodařit na vlastním. Zeměděl-
ci museli čelit ústrkům, pronásledování, 
museli se vzdát polí, na kterých pracovali 
celé generace. Majetek byl rozvrácen, roz-
kraden a velká část sedláků skončila v ko-
munistických kriminálech, následně pak 
v pohraničí.

Tomuto procesu říkali soudruzi vzneše-
ně kolektivizace, později zase měli výraz 
normalizace. Z Ruska byly převzaty takové 
výrazy, jako kulak, sovchoz nebo kolchoz. 
Po vytvoření takových podniků nastalo 
hospodaření, které nebralo ohled na přiro-
zené a šetrné zacházení s přírodou, výsled-

ky nového hospodaření byly často mizerné 
a nekvalitní.

Po roce 1990 se naskytla možnost ná-
prav a vrácení činnosti v zemědělství, které 
bylo staletími prověřeno. Bohužel, s tragic-
kými lety kolektivizace se naše společnost 
nevyrovnala. Je to i tím, že celá jedna ge-
nerace původní hospodaření neumí. O to 
větší obdiv zasluhují všichni, kteří obnovili 
rodinné farmy, fungují, je radost pohledět 
na jejich pole a dobytek.

Velkou část našeho zemědělství však za-
bírají všelijaké kolosy a agropodniky. S kla-
sickým zemědělstvím, pro které je naše pří-
roda předurčena, staletími prověřena, mají 
velmi málo společného.

Na půdě, která byla předurčena k pěs-
tování obilí, brambor, cukrovky, luštěnin, 
máku a dalších plodin pro výživu domá-
cími potravinami a k výrobě všech druhů 
masa, stojí výrobní haly a fotovoltaické 
elektrárny.

Na zbytku se pak převážně pěstuje řep-
ka a kukuřice pro výrobu olejů do benzinu 

a paliva do bioplynových stanic. Uvedené 
rostliny, které navíc intenzivně vyžírají or-
nou půdu včetně splachů ornice do potoků 
a řek. Mimo to tato situace má neblahý vliv 
také na život vysoké zvěře. A to všechno 
současná vláda a EU štědře finančně dotu-
je!

Na farmě Moulisových v Milínově pro-
bíhá výstava po názvem ROZKULAČENO!, 
která ukazuje celý vývoj tzv. kolektivizace 
a zničení úspěšné části života našeho ven-
kova.

Výstavu jsem navštívil a podrobně pro-
hlédl. Hluboké dojmy mne vedly k napsání 
tohoto článku.

Doporučuji Milínov navštívit. Uvidíte 
krásnou farmu a současně výstavu, jak to 
v 50. letech na našem venkovu bylo. Je tře-
ba si to připomínat. „Ti, kdo si nepamatují 
vlastní minulost, jsou odsouzeni k tomu si 
ji zopakovat“, napsal kdysi filosof George 
Santayana.

Jan Poduška

půlstoletí peRZekUce selského stavU



strana 5 Blovické noviny 2. června 2017

Dětské RyBářské ZávoDy se vyDařily!

Družstvo mladších chlapců vybojovalo 
1. místo. 

Nejkvalitnějšími výkony se mohou pochlu-
bit:
Vojtěch Vrba 7. A 
1. m. – skok daleký 501 cm
1. m. – běh 60 m 7,62 s
Martin Pokštěfl 8. B 
1. m. – skok vysoký 160 cm
Vladyslav Agapkin 8. A 
2. m. – skok vysoký 155 cm
2. m. – běh 1000 m 3:02,61 min
Jiří Hubinger 7. B 
2. m. – skok daleký 487 cm
2. m. – běh 60 m 8,00 s

Svými výkony k výbornému výsledku 
přispěli i další žáci:  

 6. A 
Radek Hrubý, Michal Šmíd, 
Tomáš Bažant
 7. A  
Ondřej Sýkora
 7. B 
Jakub Ptáčník    

Družstvo mladších děvčat obsadilo také 
1. místo. 

Nejhodnotnějšího výsledku dosáhla:
Marie Hraničková 8. A 
1. m. – skok vysoký  140 cm
2. m. – běh 600 m 1:59,90 min

Kristýna Kašpárková 8. B 
1. m. – hod míčkem 47,80 m
3. m. – skok daleký 377 cm
Denisa Popovičová 8. A 
3. m. – skok vysoký  125 cm

štafeta 4 × 60 m   
1. m. – Nikola Grecmanová, Denisa Popovi-
čová, Marie Hraničková, Anna Sýkorová
 35,31 s

Výbornou práci pro družstvo odvedly 
i žákyně:  
 6. A 
Denisa Růžičková, Aneta Škardová, 
Štěpánka Řezanková
 6. B 
Marie Synáčová
 6. C 
Kristýna Vaněčková
 7. B 
Tereza Pelnářová
 8. A 
Alena Milotová

Družstvo starších chlapců získalo výborné 
2. místo.

V jednotlivcích měli největší úspěch:
Tomáš Seidl 9. A 
1. m. – skok vysoký 165 cm
David Hodek 8. B 
2. m. – skok vysoký 160 cm

štafeta 4 × 60 m   
2. m. – Matěj Pittr, Tomáš Seidl,
Jan Pittr, Jiří Trojánek 
 30,83 s

Ostatní členové družstva:  
 6. C 

Filip Štembera
 9. A 
Vladyslav Murnyk, Aleš Miroslav Červenka,
Lukáš Tesař
 9. B 
Ondřej Krňoul, Lukáš Davídek, Alexej Galin

Družstvo starších děvčat vybojovalo 
6. místo.

Družstvo tvořily žákyně: 
 8. B 

Adéla Tesařová, Kateřina Michková
 9. A  
Klára Černá, Kateřina Suchá, 
Andrea Lišková, Michaela Růžičková
 9. B 
Hana Páralová, Julie Kulíšková, 
Kateřina Kožichová

Všem závodníkům gratulujeme a dě-
kujeme za reprezentaci školy. 

Jan Rous, Drahomíra Černá
vyučující Tv

Dne 9. 5. 2017 se žáci Zš Blovice ZÚčastnili 
atletických ZávoDů 

– okResního kola poháRU RoZhlasU v přešticích

V sobotu 27. května pořádali blovičtí ry-
báři tradiční závody v chytání ryb pro děti do 
15 let. Bylo mimořádně krásné počasí, ryby 
braly, takže děti, jejich rodiče a prarodiče pro-
žili všichni krásný den. Závodů se zúčastnilo 
celkem 42 dětí. Všichni obdrželi na uvítanou 
balíček sladkostí, během dne pití a špekáčky 
na opečení na připraveném ohýnku.

Všichni, i když se neumístili mezi nejlep-
šími, obdrželi ceny z rybářského vybavení. 
Nejlepší ceny si odneslo prvních 10 nejúspěš-
nějších.

1. místo osadila Simonka Hladíková z Blo-
vic, která nachytala 1 495 cm ryb.

2. místo vybojoval Tomáš Kosnar ze 
Šťáhlav, který nachytal 630 cm ryb.

3. místo pak Kryštof Vlach z Blovic se 
620 cm ryb.

Největší rybu chytil Jan Cibulka z Chlu-
mu. Byl to pěkný kapr o délce 56 cm! Za tento 
úspěch si odnesl krásný dort s rybářskou vý-
zdobou.

…pokr. na str. 6 u
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Výbor ČRS děkuje za úspěšný den všem 
pořadatelům a městu Blovice za příspěvek 
z programu spolků.

Na shledanou opět za rok. Petrův zdar!
 

Jan Poduška, výbor ČRS Blovice

Jan Cibulka s dortem

t pokr. ze str. 5…

Vítězka Simona Hladíková
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V měsíci květnu 2017 se dožili…

70 let Václav Benda
 Karel Krejnický
 Miroslav Španěl
 Jitka Mlnaříková
 Radimír Vyorálek
 Jindřich Krýsman
75 let Jana Silovská
 Hana Červenková
 Marie Jeřábková
 Vlasta Navrátilová
 Karel Bastl
80 let Věra Mašková
81 let Miroslava Wasserbauerová
 Jaruška Červená
82 let Anna Pečenková
 Anna Zdráhalová
 Danuše Černá
 Marta Špačková
 Václav Bárta
83 let  Dagmar Dušková
85 let Marie Velíšková
 Růžena Mašková
 Stanislav Juha
86 let Emilie Ocelíková
 Marie Šedivá
87 let Miloslava Bečvářová
 Čestmír Flajšman
 Vlasta Polívková
90 let Vlasta Jirková
91 let Anna Špirková
93 let Anna Bečvářová
 Zdenka Borovanská

Všem blahopřejeme!

Rodinná kRonika

Děkujeme všem, kteří se přišli v hojném 
počtu rozloučit do blovického kostela s naší 
maminkou, paní Jiřinou Rendlovou, na její 
poslední cestě.

Rovněž děkujeme za upřímná slova sou-
strasti a květinové dary. 

Dcery Vlaďka a Jiřka

poDěkování

BLANKA
HRDINOVÁ

• výkup a likvidace 
kovového odpadu, 

odpadu kategorie O
• ekologická likvidace  

autovraků včetně potvrzení
• pneuservis, prodej pneu

Provozovna:

SEČ u BLOVIC 
(seník)

Provozní doba:
 Po–Čt   8.30–12.00 hodin
       13.00–16.30 hodin
 Pá–So   8.30–12.00 hodin

Při větším množství 
(min. 2000 kg) možný odvoz

371 520 349
602 414 219
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 Náklad: 500 ks  Cena: 7 Kč

B l ov i c ké  n ov i ny

naše inZeRce :

PRODÁM stan pro 4 osoby, 2× používaný, 
původní cena 3.800 Kč, za polovic. Mobil:  
739 814 976.

PRODÁM dětské kolo na 4 až 5 let, červeno-
bílé. Cena 500 Kč. Tel. 724 115 553.

PRODÁM motorkářskou přilbu, velikost – 
XS, barva černá, lesklá, v dobrém stavu. 
Cena dohodou. Tel.: 607 179 386.

PRODÁM zahrádku s chatkou v OV v Blovi-
cích. Volná ihned. Kontakt:. 736 519 366. 

 
NABÍZÍME pronájem bytu v centru Blovic 
2+kk, telefon: 606 172 986.

DARUJEME funkční mandl. Délka žehlící-
ho válce je 120 cm, průměr válce je 20 cm. 
Tel.: 736 131 106.

PRODÁM rohový díl obývací stěny s 5 poli-
cemi, vhodný např. na květiny, velmi pěk-
ný, v. 210 cm, š. 37 cm. Cena 300 Kč. Tel.: 
734 759 176.

PRODÁM dřevěné štafle, v. 3 m, cena 
dohodou a daruji vodní čerpadlo. Tel.:  
734 759 176.

KOUPÍM zahrádku v Blovicích a okolí. Tel.:  
737 623 046.

PRODÁM rozkládací pohovku ve velmi za-
chovalém stavu. Rozměr pohovky v roz-
loženém stavu: 180 × 150 cm. Dále k pro-
deji nabízím také matraci o rozměrech  
180 × 150 cm. Tel.: 721 131 865.

PRODÁM kachničky indických běžců. In-
formace na tel. č. 723 386 447.

BEZPLATNÁ 
ŘÁDKOVÁ INZERTNÍ 

RUBRIKA

Zde můžete inzerovat prodej, 
koupi, darování, výměnu a dal-
ší. Týká se inzerátů do velikosti 
5 × 2 cm. Vaše nabídky můžete za-
slat mailem: info@ldblovice.cz, te-
lefonem: 371 522 236, 737 740 174 
nebo je přijít zadat osobně.
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